
הפסקת אש בלחימה מול חיזבאללה במבצע "שאגת הארי"

מעודכן ל-17/4/26

דגשים פיקודיים לשיחה:

לכל אורך המבצע חירפו חיילי צה"ל נפשם בפעולה מקצועית ונחושה למען הגנת תושבי הצפון וכלל אזרחי
מדינת ישראל. פגענו קשות באויב – סיכלנו בכירים בהנהגתו ובכירים איראנים שסייעו לו; חיסלנו למעלה
מ-1,700 מחבלים; השמדנו מאות מפקדות ותשתיות טרור; ויצרנו מרחב הגנה קדמי המגן על היישובים. עצם

הימצאותנו בחזית מצמצמת באופן משמעותי את האיום על אזרחי המדינה.

משימתנו בגבול הצפון היא להגן על התושבים ועל היישובים במרחב, ועל מדינת ישראל ואזרחיה. כוחות צה"ל
פרוסים בעומק לבנון, במרחב אחזקה המונע את איום החדירה ואת ירי הנ"ט על יישובי הצפון.

צה"ל נוצר את האש בלחימה בלבנון בהתאם להנחיות הדרג המדיני, ודרוך לכל התפתחות בזירה. הכוחות
מתבססים בעמדותיהם בדרום לבנון, ומצויים בכוננות גבוהה בהגנה.

תחילתה של הפסקת האש בלבנון משפיעה על כלל הכוחות והמערכים ובכלל זאת על פקודיך - חיוני שתקיים שיח עם
אנשיך, על מנת לחזק את צדקת הדרך ותובנת המשימה ובמטרה להבהיר את ההקשרים הרחבים של המשימה.

המפקד,

ביום שישי, 17 באפריל 2026, החלה הפסקת אש של עשרה ימים בלחימה בלבנון, בהתאם להנחיות הדרג המדיני.
כוחות צה"ל פרוסים ברחבי דרום לבנון, בקווים המאפשרים למנוע את איום החדירה ואת ירי הנ"ט לעבר יישובי הצפון.

גם לאחר שהחלה הפסקת אש בלחימה מול איראן, המשיך צה"ל בהתקפה על חיזבאללה, העמיק את הפגיעה בו,
והשלים את התייצבות הכוחות בדרום לבנון בקווי הגנה קדמיים. הדרג המדיני החליט על הפסקת האש בלחימה על רקע
המו"מ הישיר שהחל בין ישראל ולבנון, המתקיים בחסות ארה"ב, שמטרתו לפרק את חיזבאללה מנשקו ולמסד הסכם קבע

בין שתי המדינות.

צה"ל פועל בכלל הגזרות – ממשיך בטיהור המרחב ברצועת עזה, בסיכול טרור באיו"ש, ובהגנה על שאר גבולות
המדינה. כוחות צה"ל בסדיר ובמילואים יוסיפו לפעול ככל שיידרש למען ביצור ביטחונה של מדינת ישראל

ולהבטחת הגנת המדינה ואזרחיה.

חיזבאללה הוא ארגון טרור הפועל מאדמת לבנון במימון ובהנחיה ישירה של איראן. חיזבאללה נחשב לנכס אסטרטגי
איראני ראשון במעלה ולזרוע קדמית של "ציר ההתנגדות" במערכה נגד ישראל. במהלך מלחמת "התקומה", צה"ל פגע
קשות בארגון - הנהגתו חוסלה, אלפי מחבלים שלו סוכלו ותשתיותיו הושמדו. למרות הפגיעה, חיזבאללה המשיך

במאמצי שיקום, בסיוע ובמימון איראני.
לאחר שיצאה ישראל למבצע "שאגת הארי" כנגד איראן, וכחלק מהאסטרטגיה הכוללת של "ציר הההתנגדות", הצטרף
ארגון הטרור חיזבאללה למערכה לצד משטר הטרור האיראני, והחל לשגר טילים, רקטות וכטב"מים לעבר מדינת ישראל.
צה"ל תקף בעוצמה את חיזבאללה בכל רחבי לבנון, סיכל בכירים בהנהגתו, חיסל אלפי מחבלים והשמיד מפקדות
ותשתיות של ארגון הטרור. במהלך קרקעי רחב השתלטו כוחות צה"ל על מרחב אחזקה בדרום לבנון, בעומק של כעשרה

קילומטרים מהגבול, ובכך הסירו את איום החדירה ואיום הנ"ט על היישובים.

חיזבאללה פועל משטחה של לבנון – מלחמתנו היא מול ארגוני טרור הפועלים כנגד ישראל מתוך תווך אזרחי
ומיושב, ולא עם מדינת לבנון הריבונית או עם אזרחיה.

הפגיעה הנרחבת באיראן ובחיזבאללה במבצע "שאגת הארי" החלישה את ציר ההתנגדות לישראל, והתווספה
לשורת הישגים רבים אליהם הגיעה מדינת ישראל במהלך מלחמת "התקומה" - נוסיף להכות בכל מי שמאיים

על מדינת ישראל ואזרחיה.

גם במלחמה ממושכת מפגינים האזרחים בעורף עמידה איתנה וחוסן, ומעניקים לנו רוח גבית להשלמת כל
משימותינו. החברה הישראלית כולה מאוחדת מאחורינו ותומכת במטרות הצודקות של מלחמתנו.



מפקד הכוחות
המיוחדים בכוח רדואן -

אבו חליל ברג'י

חוסל
מפקד דיוויזיית
האמאם חוסיין -

עלי מסלם טבאג'ה

חוסל
מפקד ענף המודיעין

של גיס לבנון -
עלי רצ'א בי-אזאר 

חוסל
מפקד חזית הדרום

בחיזבאללה -
יוסף אסמאעיל האשם

חוסל

פגיעה במפקדות ובתשתיות טרור - הושמדו מאות מפקדות בכל רחבי לבנון, בהן מפקדות המודיעין, היחידה
האווירית והמועצה המבצעת של חיזבאללה, וכן עשרות מתחמי אמל"ח, פירי מנהרות ובונקרים תת-קרקעיים.

הישגים נוספים ואסטרטגיית "מרחב אבטחה" – חוסלו למעלה מ-1,700 מחבלים, מתוכם מאות מ'כוח רדואן'.
הכוחות התייצבו ב"קו הנ"ט" והוקם אזור חיץ לאורך הגבול במטרה להרחיק את קו המגע מיישובי הצפון.

הרס תשתיות אסטרטגיות - נגדעו נתיבי אספקה באמצעות השמדת המעברים על הליטאני. בנוסף, הושמדו
למעלה מ-100 מגדלי טרור רבי-קומות בדאחיה שבביירות.

פגיעה במערכי האש והשיגור - צה"ל תקף למעלה מ-2,000 מטרות והשמיד מאות משגרים. הפעילות כללה "ציד
משגרים" ופגיעה במפקדות ניהול אש של חיזבאללה במטרה לשבש את מתווי הירי לעבר ישראל.

שיבוש מערכות כלכליות - הושמדו עשרות נכסים של אגודת "אלקרצ' אלחסן" עד לעצירה מוחלטת של פעילותה,
הותקפו אתרי חלפנות להלבנת הון איראני, והושמדו 15 תחנות דלק של חיזבאללה ששימשו כתשתית כלכלית.

חיסולי בכירים - צה"ל פגע אנושות בדרג הפיקודי וחיסל את מפקד חזית הדרום, מפקדים בכירים ב-'כוח רדואן'
ובדיוויזיית 'האמאם חסין', ובכירים במערכי המודיעין, הכספים וההנדסה; וכן שורה של בכירים בגיס לבנון של 'כוח

קדס' של משמרות המהפיכה של איראן, שסייעו לחיזבאללה בפעילותו כנגד ישראל.
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לחצו כאן לציר הזמן
המלא של המאבק
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